РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

ВОРОНЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От « 29 »  марта 2011г.                                            №  1
           с.Воронец

Об избрании председателя Воронецкого

сельского Совета  народных депутатов
В результате открытого голосования Воронецкий сельский Совет  народных депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать председателем Воронецкого сельского Совета  народных депутатов Кабанова Николая Александровича депутата от избирательного округа № 2.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.
Председатель Воронецкого

сельского Совета народных депутатов                                         Н.А.Кабанов

Глава Воронецкого

сельского поселения                                                                       С.А.Сикулин